Edição 256 | Ano 2022
09 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 023/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO 030/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IF0D4FVD-QKU6EWH2-PVO6CPOA-IKGPLIJR
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 256 | Ano 2022
09 de março de 2022

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO023/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Certificação Digital: IF0D4FVD-QKU6EWH2-PVO6CPOA-IKGPLIJR
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 256 | Ano 2022
09 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: IF0D4FVD-QKU6EWH2-PVO6CPOA-IKGPLIJR
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 090/2022, DISPENSA n° 032/2022

CONTRATO Nº: 030/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADO: PAROQUIA SANTANA

OBJETO: Contratação de locação de imóvel do Centro Comunitário de Angical, situado na
Praça Santana, nº 186, Bairro Centro, Angical/BA.
VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
VIGÊNCIA: 06 meses – 04 de março de 2022 à 04 de setembro de 2022.

Edição 256 | Ano 2022
09 de março de 2022

Página 5

EXTRATODE CONTRATO 030/2022

Certificação Digital: IF0D4FVD-QKU6EWH2-PVO6CPOA-IKGPLIJR
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 023/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 030/2022

		2022-03-09T16:32:04-0300